ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 16.05.2011 г. № 1023
         п. Володарский

Об утверждении реестра организаций,
создающих нештатные аварийно - спасательные
формирования по Володарскому району

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.03 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Постановления Правительства Астраханской области от 4.05.05 г. № 83-П «О территориальной подсистеме Астраханской областной единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (в редакции от 25.05.07 г. № 190-П) в целях обеспечения защиты, оказания помощи населения и организации на территории МО «Володарский район» в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр организаций, создающих нештатные аварийно - спасательные формирования по Володарскому району. (Прилагается)

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по делам ГО и ЧС и мобилизационной работе администрации МО «Володарский район» Нагметова Е.К.

Глава администрации

МО «Володарский район»

Б.Г. Миндиев